
Mysen ‑ Enebolig med godkjent  
utleiedel. Solrike uteplasser, flott  
utsikt og kort vei til sentrum.
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Enebolig med godkjent  
utleiedel. Solrike  
uteplasser, flott utsikt og  
kort vei til sentrum.
Vi har gleden av å presentere denne fine eiendommen i Mysen.

Innhold:
Underetasje: Entré, soverom, stue, kjøkken, bod, gang, toalettrom, bad
1. Etasje: Entré, bad/​​​​​​vaskerom, gang, kjøkken, stue, 2 soverom
Garasje

Beliggenhet:
Bolig er beliggende høyt og fritt med fine solforhold og flott utsikt mot  
Mysen . Boligen ligger i et etablert boligområde ca 1,4 km fra Mysen  
sentrum med alle sentrale funksjoner som butikker, kjøpesenter,  
kafeer, skoler, barnehager, buss/​​​​​​togstasjon, kino, bibliotek etc.  
Offentlig kommunikasjon til Oslo S og Ski med buss/​​​​​​tog ( 55 min.  
med tog til Oslo S.).
I nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs  
Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til  
Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte bade‑  
og fiskevann.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E-post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 3 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 401 640,‑
Selger:	 Andreas Holmen  
Minge
	 Malin  
Johannessen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 139/​​​​​​139 m²

Tomtstr.:	 1117 m²
Soverom:	 0
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 329, bnr. 227

Oppdragsnr.:	 1108240103
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA totalt: 139 m²
TBA: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 62 m² 

1. etasje
BRA‑i: 77 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
51 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1117 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 117,00 m² i følge Ambita Infoland. Tomten er pent opparbeidet med  
plenarealer, diverse trær og busker, vintergrønt og annen
beplantning. Tomten er kupert med fjell i dagen.

Beliggenhet
Bolig er beliggende høyt og fritt med fine solforhold og flott utsikt mot Mysen . Boligen  
ligger i et etablert boligområde ca 1,4 km fra Mysen sentrum med alle sentrale  
funksjoner som butikker, kjøpesenter, kafeer, skoler, barnehager, buss/​​​​​​togstasjon, kino,  
bibliotek etc. Offentlig kommunikasjon til Oslo S og Ski med buss/​​​​​​tog ( 55 min. med  
tog til Oslo S.).
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I nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og  
Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier  
også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Toran Eiendom

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bolig antas bygget ca 1950 med 1 etasje og underetasje med mulighet for utleiedel.  
Bygningen er oppført med støpt grunnmur, trebjelkelag mellom etasjene. Yttervegger i  
tømmer og bindingsverk på tilbygg ved inngangsparti 1.etg (Yttervegger i eldre  
tømmerkasse opplyst at denne ble flyttet hit ved oppføring av bolig ca 1950 )  
Yttervegger er kledd med liggende trekledning. Tak bygget som pulttak tekket med  
Decra takplate ( stål) Bygningen har blitt vesentlig oppgradert mellom 2018 til 2022.  
Det er foretatt bruksendring av rom
(kjøkken) i underetasje og rommene er nå godkjent for varig opphold. Utleiedel i  
underetasje har egen inngang fra sydsiden. Det er adkomst mellom etasjene med  
trapp og dør
til 1.etg.

Verditakst
Kr 3 300 000

Innhold
Underetasje: Entré, soverom, stue, kjøkken, bod, gang, toalettrom, bad
1. Etasje: Entré, bad/​​​​​​vaskerom, gang, kjøkken, stue, 2 soverom
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
veiledning eller lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på røykvarslere?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn
Det er byggegrunn av 昀樀ell. 

Drenering
Dreneringen er ski昀琀et på 1990 tallet bortse琀琀 fra drenering på østvegg som er ski昀琀et i 2019.

Vurdering av avvik:
• Det er ut ifra observasjoner påvist indikasjoner på at drenering/te琀琀esjikt har begrenset e昀昀ekt.

Se beskrivelse rom under terreng.
Leve琀椀d : Drenering over 30 år - "Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er oppbrukt" = TG 2
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Konsekvens/琀椀ltak
• Det må foretas nærmere undersøkelser, det kan ikke utelukkes behov for 琀椀ltak.

Grunnmur og fundamenter
Bygningen har betonggrunnmur på eldste delen og betongmur med støpt plate på mark på 琀椀lbygg med inngangspar琀椀 og entre.1.etg.

Forstøtningsmurer
Forstøtningsmurer mot syd  er av betong. 

Utvendige vann- og avløpsledninger
Utvendige avløpsrør er av støpejern og antas å være fra 1950. Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger.
 Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er fra 2019. Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige avløpsledninger.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

139 m²/139 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  28 m²

Enebolig:  2 Entré, 3 Soverom, 2 Stuer, 2 Kjøkken, Bod,
2 Gang, Toale琀琀rom, Bad, Bad/vaskerom

Markedsverdi

Kr 3 300 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
2017

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Eiendommen har felles garasje med naboeiendom med 琀椀lhørende areal på 28 m² Bra.
Garasjen er oppført i 2017 og er bygget med støpt plate på mark konstruksjon med oppkant/ringmur i Leca. Y琀琀ervegger oppført
i bindingsverk med vindsperre og utvendig kledd med liggende trekledning. Tak bygget som saltak tekket med betongtakstein.
Det er adkomst via gangdør og leddheisport i metall. Det er vinduer i gavl og i endevegg av garasje. Det er innlagt strøm og lys
med mulighet for el-billader.
Det gjøres oppmerksom på at det ikke er foreta琀琀 琀椀lstandskontroll på denne bygningen bare en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Vandugbakken 65 ,1850 MYSEN
108 m² 1900 3 sov

1 10-06-2024 2 790 000 2 790 000 0 2 790 000 25 833

Johs Rånås vei 19 ,1850 MYSEN
113 m² 1974 0 sov

2 26-04-2021 2 300 000 2 750 000 0 2 750 000 24 336

Barkerudveien 28 ,1850 MYSEN
134 m² 1923 3 sov

3 25-06-2020 2 850 000 3 100 000 0 3 100 000 23 134

Barkerudveien 26 ,1850 MYSEN
138 m² 1949 3 sov

4 06-09-2020 3 000 000 3 100 000 0 3 100 000 22 464

Valbjørkveien 15 ,1850 MYSEN
144 m² 1953 2 sov

5 22-02-2024 3 290 000 3 200 000 0 3 200 000 22 222

Vandugbakken 58 ,1850 MYSEN
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